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Paulina Gręda – młode pokolenie ambasadorów regionu
świętokrzyskiego

Młoda, skromna i niezwykle zdolna. Paulina Gręda z podpińczowskich Pawłowic jest
w gronie najlepszych maturzystów w Polsce. Gratulacje w imieniu marszałka
województwa świętokrzyskiego Andrzeja Bętkowskiego przekazali radna Sejmiku
Województwa Agnieszka Buras oraz dyrektor Departamentu Edukacji, Sportu i
Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Maciej Długosz.

– Na ponad ćwierć miliona tegorocznych maturzystów tylko 67 zdobyło tytuł laureata lub
finalisty nagrody „Matura na 100 procent” – podkreśla Maciej Długosz. W tym gronie
znalazła się Paulina Gręda, absolwentka Liceum Ogólnokształcącego im. Hugona Kołłątaja w
Pińczowie, która z egzaminu maturalnego otrzymała ponad 90 procent. – Jeśli już coś robię,
to zawsze chcę osiągnąć jak najlepszy wynik – mówi Paulina.
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Część rozszerzoną zdawała z języka angielskiego i polskiego, a od października będzie
studiować  filologię francuską na Uniwersytecie Jagiellońskim. – Chciałabym zostać
tłumaczem, stąd moje zainteresowania nauką języków obcych – stwierdza.  – Interesuję się
także sztuką, dużo rysuję i fotografuję – dodaje.

Paulina jest kolejną absolwentką pińczowskiego liceum, która została maturzystką na „100
procent”. – Trzy lata temu Andrzej Głuszak był jednym z 48 najlepszych w kraju – zauważa
Anna Golik, dyrektor LO im. Hugona Kołłątaja w Pińczowie. – Paulina zawsze była bardzo
dobrą i ambitną uczennicą, jednocześnie skromną – dodaje.

Wybitne osiągnięcia naukowe „świętokrzyskiego talentu” nagrodził marszałek województwa
Andrzej Bętkowski.  Agnieszka Buras, przewodnicząca komisji edukacji Sejmiku
Województwa oraz Maciej Długosz, dyrektor departamentu edukacji urzędu
marszałkowskiego przekazali okolicznościowy dyplom oraz nagrody. – Chcemy, żeby Paulina
pamiętała o regionie, z którego się wywodzi – zaznacza Maciej Długosz. – Mamy bardzo
wielu uzdolnionych młodych ludzi w regionie i musimy zwiększyć nakład środków, aby
docenić ich ciężką pracę i talent – dodaje Agnieszka Buras.

Co roku, samorząd województwa nagradza młodych, zdolnych, osiągających sukcesy
naukowe lub artystyczne. Kolejne „Talenty Świętokrzyskie” poznamy niebawem.  Trwa
ocena wniosków, złożonych w ramach kolejnej edycji „Świętokrzyskiego Programu
Wspierania Edukacji Wybitnie Uzdolnionych Uczniów i Studentów”.
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